
                            

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                            

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   7/2024 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 34/2024 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 15/04/2024 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                            

  

Código registro TCE: AAA5743B592F2F30C897E56137680E2C57B173DD 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                            

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                            

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                            

     

a) Nr. Processo: 
  

34/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

7/2024 - PE 
   

     

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
   

       

03/05/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E ORGANIZAÇÃO DOS EVENTOS ESPORTIVOS 
REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO. 

     

              

                            

   

Participante: Associação de Arbitros do Meio Oeste Catarinense 
     

                            

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                            

   

1 ARBITRAGEM DE FUTSAL 200,000 JOG 
 

350,60 70.120,00 
     

                            

   

2 ARBITRAGEM DE SOCIETY 50,000 JOG 
 

311,60 15.580,00 
     

                            

   

3 ARBITRAGEM DE BOCHA 30,000 JOG 
 

311,60 9.348,00 
     

                            

   

4 ARBITRAGEM PARA JOGOS DIVERSOS 20,000 JOG 
 

312,60 6.252,00 
     

                            

            

Total do Participante: 101.300,00 
    

                            

          

Total Geral: 101.300,00 
   

                            

            

  

Salto Veloso,  
 

03 de Maio de 2024 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


